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Mäntsälän kunnan kuntatekniikalle on jätetty kuntalaisaloite 21.1.2023 
koirametsän toteuttamisesta seuraavasti: 
 
”Olisiko mahdollista mäntsälään saada koirametsä? 
Kaupungilta metsää tarvitsisi. Ei aitoja vaan jokin tietty kartta alue rajataan.  
Olisi mahtavaa saada ja luvalla pitää koiria metsässä vapaana.  
Helsingissä on sellainen. Ilmainen kaikille 50 hehtaaria, alue ei ole aidattu 
mutta rajautuu puroihin jne. Helsingissä on todella suosittu.” 
 
Tekninen ja elinvoimapalvelut kiittää aloitteen tekijää. Mäntsälän kunnalla 
on olemassa oleva koirapuisto Isonniityntien päässä. 
 
Koiran kiinnipidosta määrätään; ”Järjestyslaki (27.6.2003/612). 
Lain mukaan koirat on pidettävä taajamissa kytkettyinä. Niitä voi pitää 
taajamissa vapaina ainoastaan koirapuistoissa, koirien harjoituspaikoissa 
sekä suljetuilla piha-alueilla. Myös tällöin koirien on oltava omistajansa tai 
haltijansa valvonnassa.” 
 
Koirien kiinnipitoaika muualla kuin taajama-alueella on 1.4-19.8. 
”Metsästyslaki (28.6.1993/615). 8 luku Koiran pitäminen 
51 § Koiran kiinnipitovelvollisuus 
Maaliskuun 1 päivästä elokuun 19 päivään ulkona oleva koira on pidettävä 
kytkettynä tai siten, että se on välittömästi kytkettävissä. 
Edellä 1 momentissa sanottu ei kuitenkaan koske: 
alueen omistajan tai haltijan luvalla pihamaalla tai puutarhassa taikka 
koiran pitämiseen varatulla aidatulla alueella olevaa koiraa; 
2) viittä kuukautta nuorempaa koiraa; 
3) paimentamis-, opas- tai vartiointitehtävässä taikka muussa sen 
laatuisessa palvelutehtävässä olevaa koiraa; 
4) poliisin, tullilaitoksen, puolustusvoimien tai rajavartiolaitoksen 
tehtävässä olevaa koiraa; eikä 
5) koiraa, jota koulutetaan 3 tai 4 kohdassa tarkoitettuun tehtävään. 
 
Edellä 1 momentissa tarkoitetusta velvollisuudesta saadaan poiketa, kun 
muuta kuin ajavaa koiraa käytetään metsästykseen. Kiellosta saadaan 
poiketa myös, kun kanakoiraa tai muuta lintukoiraa koulutetaan 
rauhoitettuja riistaeläimiä niiden lisääntymisaikana häiritsemättä.” 
 
Helsingissä on noussut esiin infrarakentamisen tarve, lähinnä parkkipaikan 
rakentamiseksi. Taajama-alueen ulkopuoliset kunnan metsät ovat yleistä 
aluetta, joissa koirien irtipitäminen voi häiritä muita kulkijoita. Irtipitämistä 
varten alue tulisi aidata. 
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Päätösehdotus Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää antaa vastauksenaan 
saapuneeseen kuntalaisaloitteeseen, että koirametsän perustamiseen ei 
kunnalla ole tällä hetkellä edellytyksiä, mutta mahdollisissa maankäytön 
kehittämissuunnitelmissa voidaan asiaa tutkia. 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1993/19930615#a615-1993


 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
  
 

 


